• UCADO
09

•OiÇÀO:fU

01TA00 EM:_J1

NO ÓRGÃO OFICIAL
MUNICÍPIO  1

PREFEITURA, LDE

E S T E D ED E I..A T 	'G. R D S S 	[::)<=>  S Li L
Arrc'r .,eIc,s Jcrcerises!

PORTARIA N. 0139/2023

"EXONERA A PEDIDO OCUPANTE DE CARGO EFETIVO E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS"

PAULO CESAR FRANJOTTI, Prefeito Municipal de Japorã, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso das suas atribuições, que lhe confere o art. 69, da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. l - Exonera a pedido ALTAIR REIS DE SOUZA, ocupante do cargo efetivo de

MOTORISTA 1.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data retroativa de 01/06/2023, revogadas as

disposições em contrário.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ, ESTADO DE MATO

GROSSO DO SUL, AOS TREZE DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E
TRÊS.

At-SR FRANJOTTI

PREi'EITO MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS

CNPJ: 15.905.34210001-28

Avenida Deoutado Fernando Sa/danha. s/n - Centro - Cea: 79.985-000-  Fone: 67 3475-1 701